



广东鸿图科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对半年度报告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议。

1.3 董事陈德甫先生因工作原因请假，没有参加第三届董事会第五次会议，委托董事邹剑佳先生表决；公司其余董事均出席了本次审议半年度报告的董事会。

1.4 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.5 公司负责人朱伟、主管会计工作负责人邹剑佳及会计机构负责人（会计主管人员）莫劲刚声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称	广东鸿图	
股票代码	002101	
上市证券交易所	深圳证券交易所	
	董事会秘书	证券事务代表
姓名	张国光	蔡万忠
联系地址	广东省高要市金渡世纪大道 168 号	广东省高要市金渡世纪大道 168 号
电话	0758-8512963	0758-8512658
传真	0758-8512658 8512996	0758-8512658 8512996
电子信箱	zgg@ght-china.com	cwz@ght-china.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减（%）
总资产	548,045,311.08	592,119,472.93	-7.44%
所有者权益（或股东权益）	325,838,611.42	323,873,867.94	0.61%
每股净资产	4.86	4.83	0.62%
	报告期（1—6 月）	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）
营业总收入	245,238,726.83	171,206,429.97	43.24%



营业利润	15,387,618.48	19,002,183.67	-19.02%
利润总额	19,521,827.29	18,993,500.94	2.78%
净利润	16,905,743.48	16,078,087.29	5.15%
扣除非经常性损益后的净利润	17,008,627.15	16,085,467.61	5.74%
基本每股收益（注）	0.252	0.322	-21.74%
稀释每股收益（注）	0.252	0.322	-21.74%
净资产收益率	5.19%	12.53%	-7.34%
经营活动产生的现金流量净额	-36,982,519.48	6,932,889.11	-633.44%
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.55	0.14	-492.86%

注：经中国证券监督管理委员会证监发行字[2006]147 号文核准，公司于 2006 年 12 月 18 日发行人民币普通股（A 股）1,700 万股。故本报告期之“基本每股收益”和“稀释每股收益”以 6,700 万股为基数计算，上年同期之“基本每股收益”和“稀释每股收益”以 5,000 万股为基数计算。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目	金额
固定资产清理收入	31,960.43
除上述各项的其他支出	-153,000.04
企业所得税影响数	18,155.94
合计	-102,883.67

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§ 3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

	本次变动前		本次变动增减（+，-）					本次变动后	
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	53,400,000	79.70%				-3,400,000	-3,400,000	50,000,000	74.63%
1、国家持股									
2、国有法人持股	50,697,612	75.67%				-697,612	-697,612	50,000,000	74.63%
3、其他内资持股	2,667,963	3.98%				-2,667,963	-2,667,963		
其中：境内非国有法人持股	2,667,963	3.98%				-2,667,963	-2,667,963		



境内自然人持股									
4、外资持股	34,425	0.05%				-34,425	-34,425		
其中：境外法人持股	34,425	0.05%				-34,425	-34,425		
境外自然人持股									
二、无限售条件股份	13,600,000	20.30%				3,400,000	3,400,000	17,000,000	25.37%
1、人民币普通股	13,600,000	20.30%				3,400,000	3,400,000	17,000,000	25.37%
2、境内上市的外资股									
3、境外上市的外资股									
4、其他									
三、股份总数	67,000,000	100.00%						67,000,000	100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数	5,715				
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
高要鸿图工业有限公司	国有法人	27.46%	18,400,000	18,400,000	0
广东省科技创业投资公司	国有法人	25.41%	17,021,300	17,021,300	0
广东省科技风险投资公司	国有法人	8.89%	5,957,400	5,957,400	0
高要市国有资产经营有限公司	国有法人	8.10%	5,429,800	5,429,800	0
广东省机械研究所	国有法人	4.76%	3,191,500	3,191,500	0
海通证券-交行-海通稳健增值型集合资产管理计划	境内非国有法人	0.90%	600,000	0	0
深圳市东大投资发展有限公司	境内非国有法人	0.43%	290,000	0	0
杭州海化鸿图投资管理有限公司	境内非国有法人	0.29%	193,921	0	0
王世跃	境内自然人	0.26%	174,000	0	0
甘立娜	境内自然人	0.23%	155,400	0	0
前 10 名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件股份数量			股份种类	
海通证券-交行-海通稳健增值型集合资产管理计划	600,000			人民币普通股	
深圳市东大投资发展有限公司	290,000			人民币普通股	
杭州海化鸿图投资管理有限公司	193,921			人民币普通股	
王世跃	174,000			人民币普通股	
甘立娜	155,400			人民币普通股	
郑少红	155,300			人民币普通股	
施镇坤	138,100			人民币普通股	
韩宏光	132,200			人民币普通股	



于桃	132,100	人民币普通股
刘朗浪	117,100	人民币普通股
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司前十大股东中，高要鸿图工业有限公司与高要市国有资产经营有限公司存在关联关系，后者为前者的控股股东；广东省科技创业投资公司与广东省科技风险投资有限公司存在关联关系，二者的控股股东同为广东省粤科风险投资集团有限公司；未知其他股东相互之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。 前十名无限售条件股东之间，未知是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。	

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

☐ 适用 ☒ 不适用

上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：（人民币）万元

主营业务分行业情况						
分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率（%）	营业收入比上年同期增减（%）	营业成本比上年同期增减（%）	毛利率比上年同期增减（%）
铸件制造业	23,037.92	18,937.01	17.80%	41.47%	46.33%	-2.74%
主营业务分产品情况						
汽车类	14,776.51	12,846.98	13.06%	82.89%	100.22%	-7.52%
通讯设备类	6,125.72	4,232.51	30.91%	50.94%	35.06%	8.12%
自动扶梯梯级类	736.46	614.77	16.52%	-76.28%	-75.72%	-1.93%
机电及其他类	1,399.23	1,242.75	11.18%	34.28%	44.75%	-6.43%

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易总金额为 0.00 万元

5.2 主营业务分地区情况

单位：（人民币）万元

地区	营业收入	营业收入比上年增减（%）
华南地区	11,587.86	25.98%
华东地区	2,654.30	-36.53%
华中地区	936.40	11.60%
直接出口	7,506.70	84.87%
其他	352.66	305.68%

**5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明**☐ 适用 ☒ 不适用**5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明**☐ 适用 ☒ 不适用**5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析**☐ 适用 ☒ 不适用**5.6 募集资金使用情况****5.6.1 募集资金运用**☒ 适用 ☐ 不适用

单位：（人民币）万元

募集资金总额	17,507.46			报告期内已使用募集资金总额			6,477.35			
				已累计使用募集资金总额			6,926.13			
承诺项目	是否已变更项目	原计划投入总额	报告期内投入金额	累计已投入金额	实际投资进度（%）	报告期内实现的收益（以利润总额计算）	项目建成时间或预计建成时间	是否符合计划进度	是否符合预计收益	项目可行性是否发生重大变化
提高汽车关键零部件制造技术替代进口项目	否	16,000.00	6,292.35	6,741.13	42.13%	0.00	2009年12月31日	是	是	否
新增精密镁合金压铸件产品技术改造项目	否	8,790.00	185.00	185.00	2.10%	0.00	2008年06月30日	是	是	否
合计	-	24,790.00	6,477.35	6,926.13	-	0.00	-	-	-	-
分项目说明未达到计划进度或预计收益的情况和原因	无									
项目可行性发生重大变化的情况说明	无									
募集资金项目实施地点变更情况	无									
募集资金项目实施方式调整情况	无									
募集资金项目先期投入及置换情况	无									
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	2007年1月12日公司召开的第二届董事会第十七次会议审议通过了《关于运用部分闲置募集资金补充公司流动资金的议案》，运用部分暂时闲置的募集资金补充公司流动资金，总额不超过人民币80,000,000.00元，使用期限不超过6个月，从2007年1月22日至2007年7月21日止，到期归还到募集专用帐户。2007年5月30日召开的第三届董事会第三次会议和2007年7月6日召开的二〇〇七年第一次临时股东大会审议通过了《关于继续使用闲置募集资金补充公司流动资金的议案》，公司自7月22日起继续使用上述80,000,000.00元闲置募集资金中的40,000,000.00万元暂时补充流动资金，使用期限不超过六个月。									
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	截止2007年6月30日，募集资金累计投入项目金额为69,261,304.45元。其中用于“提高汽车关键零部件制造技术替代进口项目”金额为67,411,304.45元；用于“新增精密镁合金压铸件产品技术改造项目”									



	目”金额为 1,850,000.00 元。另，募集资金用于补充公司流动资金为 80,000,000.00 元。期末未使用募集资金余额为 25,813,295.55 元。募集资金专户银行存款余额为 26,077,123.01 元，其中工商银行高要支行专户余额 3,482,717.45；浦东发展银行广州东湖支行专户余额 22,594,405.56 元。期末未使用募集资金余额与募集资金专户银行存款余额的差额 263,827.46 元系募集资金专户银行利息收入 278,612.29 元和支付银行手续费 14,784.83 元所致。
尚未使用的募集资金用途、去向以及募集资金其他使用情况	无

5.6.2 变更项目情况

☐ 适用 ☒ 不适用

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划

☐ 适用 ☒ 不适用

5.8 对 2007 年前三季度经营业绩的预计

单位：（人民币）元

对 2007 年前三季度经营业绩的预计	净利润比上年同期增减变动幅度小于 30%	
	无	
2006 年前三季度的经营业绩	净利润（未按新会计准则调整）	26,869,151.19
业绩变动的原因说明	无	

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

☐ 适用 ☒ 不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购资产

☐ 适用 ☒ 不适用

6.1.2 出售资产

☐ 适用 ☒ 不适用

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

☐ 适用 ☒ 不适用



6.2 担保事项

☐ 适用 ☒ 不适用

6.3 非经营性关联债权债务往来

☐ 适用 ☒ 不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5.1 证券投资情况

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5.2 持有非上市金融企业和拟上市公司股权情况

☐ 适用 ☒ 不适用

6.6 与日常经营相关的关联交易

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 7 财务报告

7.1 审计意见

财务报告	☒ 未经审计 ☐ 审计
------	--

7.2 财务报表

7.2.1 资产负债表

编制单位：广东鸿图科技股份有限公司

2007 年 06 月 30 日

单位：（人民币）元

项目	期末数		期初数	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	86,924,912.96	86,924,912.96	227,305,541.54	227,305,541.54
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据	434,500.00	434,500.00	1,658,523.77	1,658,523.77
应收账款	144,968,975.97	144,968,975.97	98,495,275.28	98,495,275.28



预付款项	6,692,233.18	6,692,233.18	10,507,310.23	10,507,310.23
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
其他应收款	1,635,420.26	1,635,420.26	214,804.53	214,804.53
买入返售金融资产				
存货	67,079,218.53	67,079,218.53	67,343,410.34	67,343,410.34
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	4,927,300.88	4,927,300.88	2,832,218.64	2,832,218.64
流动资产合计	312,662,561.78	312,662,561.78	408,357,084.33	408,357,084.33
非流动资产：				
发放贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产	168,235,872.33	168,235,872.33	150,497,576.12	150,497,576.12
在建工程	47,739,408.91	47,739,408.91	13,379,214.44	13,379,214.44
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	8,223,666.97	8,223,666.97	8,609,297.05	8,609,297.05
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	11,049,022.71	11,049,022.71	11,141,522.61	11,141,522.61
递延所得税资产	134,778.38	134,778.38	134,778.38	134,778.38
其他非流动资产				
非流动资产合计	235,382,749.30	235,382,749.30	183,762,388.60	183,762,388.60
资产总计	548,045,311.08	548,045,311.08	592,119,472.93	592,119,472.93
流动负债：				
短期借款	113,250,000.00	113,250,000.00	131,540,000.00	131,540,000.00
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据			5,000,000.00	5,000,000.00
应付账款	87,875,880.90	87,875,880.90	97,737,567.11	97,737,567.11
预收款项	313,993.68	313,993.68	1,013,167.05	1,013,167.05
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				



应付职工薪酬	1,328,536.09	1,328,536.09	6,270,455.48	6,270,455.48
应交税费	5,328,335.04	5,328,335.04	1,910,145.71	1,910,145.71
应付利息				
应付股利	10,438,295.50	10,438,295.50		
其他应付款	3,571,658.45	3,571,658.45	6,774,269.64	6,774,269.64
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债			4,400,000.00	4,400,000.00
其他流动负债				
流动负债合计	222,106,699.66	222,106,699.66	254,645,604.99	254,645,604.99
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款			13,600,000.00	13,600,000.00
专项应付款	100,000.00	100,000.00		
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计	100,000.00	100,000.00	13,600,000.00	13,600,000.00
负债合计	222,206,699.66	222,206,699.66	268,245,604.99	268,245,604.99
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	67,000,000.00	67,000,000.00	67,000,000.00	67,000,000.00
资本公积	175,663,350.00	175,663,350.00	175,663,350.00	175,663,350.00
减：库存股				
盈余公积	20,339,164.46	20,339,164.46	20,339,164.46	20,339,164.46
一般风险准备				
未分配利润	62,836,096.96	62,836,096.96	60,871,353.48	60,871,353.48
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	325,838,611.42	325,838,611.42	323,873,867.94	323,873,867.94
少数股东权益				
所有者权益合计	325,838,611.42	325,838,611.42	323,873,867.94	323,873,867.94
负债和所有者权益总计	548,045,311.08	548,045,311.08	592,119,472.93	592,119,472.93

7.2.2 利润表

编制单位：广东鸿图科技股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位：（人民币）元

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	245,238,726.83	245,238,726.83	171,206,429.97	171,206,429.97
其中：营业收入	245,238,726.83	245,238,726.83	171,206,429.97	171,206,429.97
利息收入				



已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	229,851,108.35	229,851,108.35	152,204,246.30	152,204,246.30
其中：营业成本	200,461,823.57	200,461,823.57	135,269,546.00	135,269,546.00
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	942,425.90	942,425.90	646,973.74	646,973.74
销售费用	12,575,819.55	12,575,819.55	6,733,833.65	6,733,833.65
管理费用	12,310,859.95	12,310,859.95	6,801,059.60	6,801,059.60
财务费用	3,560,179.38	3,560,179.38	2,752,833.31	2,752,833.31
资产减值损失				
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	15,387,618.48	15,387,618.48	19,002,183.67	19,002,183.67
加：营业外收入	4,421,524.55	4,421,524.55	41,317.27	41,317.27
减：营业外支出	287,315.74	287,315.74	50,000.00	50,000.00
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	19,521,827.29	19,521,827.29	18,993,500.94	18,993,500.94
减：所得税费用	2,616,083.81	2,616,083.81	2,915,413.65	2,915,413.65
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	16,905,743.48	16,905,743.48	16,078,087.29	16,078,087.29
归属于母公司所有者的净利润	16,905,743.48	16,905,743.48	16,078,087.29	16,078,087.29
少数股东损益				
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.252	0.252	0.322	0.322
（二）稀释每股收益	0.252	0.252	0.322	0.322

7.2.3 现金流量表

编制单位：广东鸿图科技股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位：（人民币）元

项目	本期	上年同期
----	----	------



	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	223,565,317.43	223,565,317.43	146,860,197.15	146,860,197.15
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	4,255,248.42	4,255,248.42		
收到其他与经营活动有关的现金	7,361,072.86	7,361,072.86	1,239,586.91	1,239,586.91
经营活动现金流入小计	235,181,638.71	235,181,638.71	148,099,784.06	148,099,784.06
购买商品、接受劳务支付的现金	231,157,775.69	231,157,775.69	107,644,984.87	107,644,984.87
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	20,939,375.86	20,939,375.86	13,267,400.64	13,267,400.64
支付的各项税费	8,260,793.71	8,260,793.71	14,730,039.90	14,730,039.90
支付其他与经营活动有关的现金	11,806,212.93	11,806,212.93	5,524,469.54	5,524,469.54
经营活动现金流出小计	272,164,158.19	272,164,158.19	141,166,894.95	141,166,894.95
经营活动产生的现金流量净额	-36,982,519.48	-36,982,519.48	6,932,889.11	6,932,889.11
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	194,396.70	194,396.70	130,000.00	130,000.00



处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	194,396.70	194,396.70	130,000.00	130,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	57,872,772.05	57,872,772.05	19,771,355.09	19,771,355.09
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	57,872,772.05	57,872,772.05	19,771,355.09	19,771,355.09
投资活动产生的现金流量净额	-57,678,375.35	-57,678,375.35	-19,641,355.09	-19,641,355.09
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	124,070,000.00	124,070,000.00	112,470,000.00	112,470,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金			2,000,000.00	2,000,000.00
筹资活动现金流入小计	124,070,000.00	124,070,000.00	114,470,000.00	114,470,000.00
偿还债务支付的现金	161,565,548.50	161,565,548.50	91,402,000.00	91,402,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	7,838,177.09	7,838,177.09	2,637,822.45	2,637,822.45
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	386,008.16	386,008.16	274,768.11	274,768.11
筹资活动现金流出小计	169,789,733.75	169,789,733.75	94,314,590.56	94,314,590.56
筹资活动产生的现金流量净额	-45,719,733.75	-45,719,733.75	20,155,409.44	20,155,409.44
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-140,380,628.58	-140,380,628.58	7,446,943.46	7,446,943.46
加：期初现金及现金等价物余额	227,305,541.54	227,305,541.54	30,682,021.88	30,682,021.88
六、期末现金及现金等价物余额	86,924,912.96	86,924,912.96	38,128,965.34	38,128,965.34



7.2.4 所有者权益变动表

编制单位：广东鸿图科技股份有限公司

2007 年 06 月 30 日

单位：（人民币）元

项目	本期金额								上年金额									
	归属于母公司所有者权益							少数股 东权益	所有者 权益合 计	归属于母公司所有者权益							少数股 东权益	所有者 权益合 计
	实收资 本(或股 本)	资本公 积	减：库存 股	盈余公 积	一般风 险准备	未分配 利润	其他			实收资 本(或股 本)	资本公 积	减：库存 股	盈余公 积	一般风 险准备	未分配 利润	其他		
一、上年年末余额	67,000,000.00	175,663,350.00		20,339,164.46		60,871,353.48			323,873,867.94	50,000,000.00	15,588,750.00		16,900,771.54		44,791,038.78			127,280,560.32
加：会计政策变更																		
前期差错更正																		
二、本年初余额	67,000,000.00	175,663,350.00		20,339,164.46		60,871,353.48			323,873,867.94	50,000,000.00	15,588,750.00		16,900,771.54		44,791,038.78			127,280,560.32
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）						1,964,743.48			1,964,743.48						1,078,087.29			1,078,087.29
（一）净利润						16,905,743.48			16,905,743.48						16,078,087.29			16,078,087.29
（二）直接计入所有者权益的利得和损失																		
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额																		
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响																		



广东鸿图科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响																	
4. 其他																	
上述（一）和（二）小计					16,905,743.48			16,905,743.48						16,078,087.29			16,078,087.29
（三）所有者投入和减少资本																	
1.所有者投入资本																	
2. 股份支付计入所有者权益的金额																	
3. 其他																	
（四）利润分配					-14,941,000.00			-14,941,000.00						-15,000,000.00			-15,000,000.00
1. 提取盈余公积																	
2.提取一般风险准备																	
3. 对所有者（或股东）的分配					-14,941,000.00			-14,941,000.00						-15,000,000.00			-15,000,000.00
4. 其他																	
（五）所有者权益内部结转																	
1. 资本公积转增资本（或股本）																	
2. 盈余公积转增资本（或股本）																	



广东鸿图科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3. 盈余公积弥补亏损																		
4. 其他																		
四、本期期末余额	67,000,000.00	175,663,350.00		20,339,164.46		62,836,096.96			325,838,611.42	50,000,000.00	15,588,750.00		16,900,771.54		45,869,126.07			128,358,647.61



7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数

报告期内公司不存在会计政策、会计估计变更或会计差错更正。

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数

☐ 适用 ☒ 不适用

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注

☐ 适用 ☒ 不适用